®okuH Hukonau Hukonaesumu

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

8356-
0125

8357-
0125

8358-
0125

8359-
0125

8360-
0125

8361-
0125

8362-
0125

8363-
0125

8364-
0125

Iop. NULO
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

YO ®doknH H. H.

YO dokuH H. H.

YO doknH H. H.

YO doknH H. H.

YO doknH H. H.

YO doknH H. H.

YO doknH H. H.

YO ®oknH H. H.

YO ®oknH H. H.

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

09.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

17.01.2025

19.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

CBepeHun

doknH Hukonam Hukonaesuny

006919

08.10.2010

06beKkT
OLLeHKM

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMUMOe
UMYLLLECTBO

HeOBWXXMMOe
UMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
UMYLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBo

HegB>XunmMoe
nMyLecTBso

HeOBUXMMOe
NMYLLIECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



8365-
0125

8366-
0125

8367-
0125

8368-
0125

8369-
0125

8370-
0125

8371-
0125

8372-
0225

8373-
0225

8374-
0225

8375-
0225

8376-
0225

8377-
0225

8378-
0225

8379-
0225

YMO dokumH H.

YO ®PokuH H.

YO dokuH H.

YMO dokumH H.

YO dokuH H.

YO PokuH H.

YO dokuH H.

YMO dokuH H.

YMO dokuH H.

YO PokuH H.

YO dokuH H.

YMO dokuH H.

YMO dokuH H.

YO PokuH H.

YO PokuH H.

22.01.2025

27.01.2025

27.01.2025

27.01.2025

27.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

02.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

05.02.2025

06.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

18.02.2025

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBMXunumMoe
nMyLiecTBso

LABUXMMOE
NMYLLLECTBO

HeaBMXMMOe
UMYLLECTBO

HeagBn»XxmnmMmoe
nMyLiecTBo

HegBn»XxunumMmoe
nMyLLecTBo

ABUXMMOE
UMYLLLECTBO

HeOBWXXMMOEe
NMYLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

HegBn>XunumMmoe
nMyLLecTBo

OBUXKUMOE
NMYLLIECTBO

HeOBMXXMMOe
UMYLLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLiecTBso

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBo

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



8380-
0225

8381-
0225

8382-
0225

8383-
0225

8384-
0225

8385-
0225

8386-
0225

8387-
0225

8388-
0225

8389-
0325

8390-
0325

8391-
0325

8392-
0325

8393-
0325

8394-
0325

YMO dokumH H.

YO dokuH H.

YMO dokumH H.

YO dokuH H.

YO PokuH H.

YO dokuH H.

YO dokuH H.

YMO dokuH H.

YMO dokuH H.

YO dokuH H.

YMO dokuH H.

YMO dokuH H.

YMO dokuH H.

YO PokuH H.

YO PokuH H.

19.02.2025

20.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

25.02.2025

25.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

03.03.2025

03.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

11.03.2025

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
UMYLLLECTBO

OBUXXMMOe
MMYLLLECTBO

HeOBUXMMOe
NMYLLIECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMUMOe
NMYLLLECTBO

HeOBWXXMMOEe
NMYLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
UMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
UMYLLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLiecTBso

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBo

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXUMOT 0
MMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



8395-
0325

8396-
0325

8397-
0325

8398-
0325

8399-
0325

8400-
0325

8401-
0325

8402-
0325

8403-
0325

8404-
0325

8405-
0325

8406-
0325

8407-
0325

8408-
0325

84009-
0325

YMO dokumH H.

YO ®PokuH H.

YO dokuH H.

YO dokuH H.

YO dokuH H.

YO PokuH H.

YO dokuH H.

YO dokuH H.

YMO dokuH H.

YO PokuH H.

YO PokuH H.

YO ®dokuH H.

YO dokuH H.

YO ®dokuH H.

YMO dokuH H.

12.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBMXunumMoe
nMyLiecTBso

HegBM>XunmMoe
nMyLecTBso

LABUXMMOE
NMYLLLECTBO

HeagBn»XxmnmMmoe
nMyLiecTBo

HegBn»XxunumMmoe
nMyLLecTBo

HegBMXunmMoe
nMyLecTBso

ABUXMMOE
NMYLLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

HegBn>XunumMmoe
nMyLLecTBo

HegBn>XunmMoe
nMyLiecTBso

HeOBUXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMUMOe
NMYLLLECTBO

HeOBWXXMMOe
NMYLLECTBO

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



8410-
0325

8411-
0325

8412-
0325

8413-
0325

8414-
0325

8414-
0325

YO ®PokuH H.

YMO dokuH H.

YO PokuH H.

YO ®PokuH H.

YO dokuH H.

YO PokuH H.

24.03.2025

25.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLIECTBO

HegBn»XumMmoe
nMyLiecTBo

HegBn»XunmMmoe
nMyLecTBso

LABUXMMOE
UMYLLLECTBO

OBUXXMMOe
MMYLLLECTBO

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka

HeOBUMXUMOCTN

OueHka

HEeOBVMXXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBUXMMOro
MMyLLEecTBa



