Фокин Николай Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Фокин Николай Николаевич				
		006919				
		08.10.2010	08.10.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
8356- 0125	ЧПО Фокин Н. Н.	09.01.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
8357- 0125	ЧПО Фокин Н. Н.	15.01.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
8358- 0125	ЧПО Фокин Н. Н.	15.01.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
8359- 0125	ЧПО Фокин Н. Н.	16.01.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
8360- 0125	ЧПО Фокин Н. Н.	16.01.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
8361- 0125	ЧПО Фокин Н. Н.	17.01.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
8362- 0125	ЧПО Фокин Н. Н.	19.01.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
8363- 0125	ЧПО Фокин Н. Н.	20.01.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
8364- 0125	ЧПО Фокин Н. Н.	20.01.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	

8365- 0125	ЧПО Фокин Н. Н.	22.01.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8366- 0125	ЧПО Фокин Н. Н.	27.01.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8367- 0125	ЧПО Фокин Н. Н.	27.01.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
8368- 0125	ЧПО Фокин Н. Н.	27.01.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8369- 0125	ЧПО Фокин Н. Н.	27.01.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8370- 0125	ЧПО Фокин Н. Н.	28.01.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8371- 0125	ЧПО Фокин Н. Н.	28.01.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
8372- 0225	ЧПО Фокин Н. Н.	02.02.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8373- 0225	ЧПО Фокин Н. Н.	04.02.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8374- 0225	ЧПО Фокин Н. Н.	04.02.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8375- 0225	ЧПО Фокин Н. Н.	05.02.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
8376- 0225	ЧПО Фокин Н. Н.	06.02.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8377- 0225	ЧПО Фокин Н. Н.	11.02.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8378- 0225	ЧПО Фокин Н. Н.	12.02.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8379- 0225	ЧПО Фокин Н. Н.	18.02.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

8380- 0225	ЧПО Фокин Н. Н.	19.02.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8381- 0225	ЧПО Фокин Н. Н.	20.02.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
8382- 0225	ЧПО Фокин Н. Н.	24.02.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8383- 0225	ЧПО Фокин Н. Н.	24.02.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
8384- 0225	ЧПО Фокин Н. Н.	25.02.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8385- 0225	ЧПО Фокин Н. Н.	25.02.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8386- 0225	ЧПО Фокин Н. Н.	25.02.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8387- 0225	ЧПО Фокин Н. Н.	26.02.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8388- 0225	ЧПО Фокин Н. Н.	26.02.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8389- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	03.03.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
8390- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	03.03.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8391- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	05.03.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8392- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	05.03.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8393- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	05.03.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8394- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	11.03.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

8395- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	12.03.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8396- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	13.03.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8397- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	13.03.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8398- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	13.03.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
8399- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	14.03.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8400- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	17.03.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8401- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	18.03.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8402- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	18.03.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
8403- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	19.03.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8404- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	19.03.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8405- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	19.03.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8406- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	20.03.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8407- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	21.03.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8408- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	24.03.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8409- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	24.03.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

8410- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	24.03.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
8411- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	25.03.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
8412- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	28.03.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8413- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	28.03.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
8414- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	31.03.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
8414- 0325	ЧПО Фокин Н. Н.	31.03.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества